



**KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

Warszawa, 19 marca 2021 r.

BF-IV-2370/ 1 -13 /21

do uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, nr sprawy: BF- IV – 2370/1/21.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1.

Czy w biurkach mają być zamontowane przelotki? Jeśli tak, proszę o podanie ile sztuk na jedno biurko, jaki kolor, kształt i w którym miejscu zlokalizowane ?

Odpowiedź.

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ) biurka są bez przelotek.

Pytanie 2.

Czy biurka mają posiadać kanał kablowy poziomy, pionowy oraz panel dolny i górny czy tylko mają mieć możliwość zamontowania w przyszłości ?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby biurko miało możliwość zamontowania co najmniej: kanału kablowego poziomego i pionowego oraz panelu dolnego lub górnego. Dodatkowe elementy powinny być montowane do ramy biurka – bez wykonywania dodatkowych otworów w ramie i blacie. Zamawiający nie uwzględnił w postępowaniu zakupu elementów dodatkowych, jednakże oferowane meble powinny posiadać możliwość ich montażu w przyszłości, a producent zapewniać możliwość ich dostawy. Zamawiający po rozpoczęciu użytkowania zakupionych mebli zdecyduje czy elementy dodatkowe będą potrzebne.

Pytanie 3.

Wszystkie biurka mają być na stelażu malowanym na RAL 9006 natomiast krzesło KK Zamawiający wymaga na podstawie malowanej na kolor grafitowy – prosimy o potwierdzenie czy na pewno Zamawiający wymaga krzesel na takim stelażu ?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wybór kolorystyki opisanej w OPZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści poza rozwiązaniami stosowanymi przez jednego producenta rozwiązania równoważne, które nie wpływają na funkcjonalność oferowanych produktów ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza rozwiązania alternatywne, nie korzysta ze znaków handlowych, patentów, nie ogranicza Wykonawcom możliwości realizacji przedmiotu zamówienia wg zaproponowanego Opisu Przedmiotu Zamówienia. Rozwiązania zawarte przez Zamawiającego w OPZ są obowiązujące.

Pytanie 5.

Czy dopuści zastosowanie w szafach klejonych pleców o grubości 8 mm ?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Pytanie 6.

Czy w przypadku stelaża dopuści profil zamknięty o wymiarach 30 mm ?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Pytanie 7.

Czy w szafach o głębokości 44-46 cm dopuści topy ukryte, które zapewniają lepsze spasowanie i estetykę frontów szaf ?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Pytanie 8.

Czy w biurkach dopuści profil nogi 60x30 mm ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie i zmienia zapis w OPZ w przedmiotowym zakresie z: „Podstawa: 4 nogi stalowe, wykonane z profili zamkniętych o przekroju 50-60x25mm” na „Podstawa: 4 nogi stalowe, wykonane z profili zamkniętych o przekroju 50-60x25-30mm”

Pytanie 9.

Czy w przypadku konieczności dostosowania głębokości nóg do głębokości biurka uzależnionego od np. listew podłogowych, Zamawiający wyrazi zgodę na cofnięcie profili o 60 mm względem wszystkich boków, aby w ten sposób zaproponować uniwersalne rozwiązanie bez konieczności czasochłonnego procesu dopasowywania nóg biurek ?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Pytanie 10.

Czy w przypadku montowania ramy biurek: metal-metal dopuszczalne jest zastosowanie niewidocznych spawów wewnętrznych ze względu na konieczność zachowania stabilności konstrukcji ? Konstrukcja opisana w OPZ wymaga corocznych kontroli serwisowych w zakresie regulacji stabilności konstrukcji, co w znacznym stopniu komplikuje użytkowanie biurka.

Odpowiedź.

Zamawiający w OPZ nie wskazał sposobu łączenia ramy (metal-metal), w związku z czym nie ma przeciwwskazań do zastosowania zaproponowanego rozwiązania niewidocznych spawów wewnętrznych.

Pytanie 11.

Czy w celu ujednoczenia wymogów w zakresie stelaży nóg biurek i stołów SK dopuści wykonanie ramy z profilu 60x30 mm ?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ: „*Rama prostokątna, spawana, wykonana z profili zamkniętych o przekroju min. 50x25mm*”. Zaproponowany wymiar 60x30mm spełnia minimalny wymiar określony w OPZ.

Pytanie 12.

W opisie stolika SS2 wymagany jest przekrój poprzeczny podstawy w formie trapezu. Czy Zamawiający celem ujednoczenia rozwiązań zastosowanie płaskiej podstawy lub o charakterze schodkowym ze względu na zwiększenie stabilności oferowanych rozwiązań ?

Odpowiedź.

Powyższy zapis dotyczy również stolika SS1. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie pod warunkiem wykonania takich samych podstaw dla obydwu stolików (SS1 i SS2).

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

KOMENDANT GŁÓWNY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.

nadbrvg. Krzysztof HEJDUK
Zastępca Komendanta Głównego